内科协协字〔2025〕2号

关于举办第十一届全国青年科普创新实验
暨作品大赛内蒙古赛区赛事的通知

各盟市科协、教育（教体）局，满洲里市、二连浩特市科协、教

育局、各高校：

为了动员和激励广大青年学生参与科普创作，扩大科普活动

的社会影响力，树立品牌，整合资源，促进科学思想、科学精神、

科学方法和科学知识的传播和普及，按照《中国科协办公厅关于

举办第十一届全国青年科普创新实验暨作品大赛的通知》精神，

内蒙古自治区科学技术协会
文件

内 蒙 古 自 治 区 教 育 厅

- 2 -

将举办第十一届全国青年科普创新实验暨作品大赛（以下简称大

赛），并在全国设 32个分赛区。为了做好大赛相关工作，内蒙

古自治区科协联合自治区教育厅研究制定了《第十一届全国青年

科普创新实验暨作品大赛内蒙古赛区方案》。现将方案印发给你

们，请抓好贯彻落实。

联系人：内蒙古科学技术馆 杜兴苗 0471-3941305
邮箱：nmgkjgpxk@163.com
地址：呼和浩特市新城区北垣东街甲 18号

邮编：010010

附件：第十一届全国青年科普创新实验暨作品大赛内蒙古

赛区赛事方案

内蒙古自治区科学技术协会 内蒙古自治区教育厅

2025年 1月 23日

mailto:nmgkjgpxk@163.com